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Lampiran 1. Data Harga Penutupan Saham 

No. Tanggal HMSP ICBP INDF UNVR 

1 01/02/2017 3.860.000.000 8.425.000.000 7.925.000.000 8.255.000.000 

2 02/02/2017 3.880.000.000 8.450.000.000 7.925.000.000 8.310.000.000 

3 03/02/2017 3.910.000.000 8.450.000.000 7.875.000.000 8.400.000.000 

4 06/02/2017 3.980.000.000 8.575.000.000 7.950.000.000 8.340.000.000 

5 07/02/2017 3.960.000.000 8.475.000.000 7.925.000.000 8.345.000.000 

6 08/02/2017 3.930.000.000 8.500.000.000 7.950.000.000 8.345.000.000 

7 09/02/2017 3.870.000.000 8.500.000.000 7.950.000.000 8.365.000.000 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

370 11/07/2018 3.800.000.000 8.800.000.000 6.625.000.000 9.505.000.000 

371 12/07/2018 3.720.000.000 8.825.000.000 6.550.000.000 9.380.000.000 

372 13/07/2018 3.800.000.000 8.875.000.000 6.525.000.000 9.380.000.000 

373 16/07/2018 3.770.000.000 8.825.000.000 6.525.000.000 9.150.000.000 

374 17/07/2018 3.710.000.000 8.675.000.000 6.425.000.000 9.080.000.000 

375 18/07/2018 3.700.000.000 8.650.000.000 6.400.000.000 9.155.000.000 

376 19/07/2018 3.640.000.000 8.600.000.000 6.325.000.000 8.950.000.000 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

750 30/12/2019 2.100.000.000 11.150.000.000 7.925.000.000 8.400.000.000 

751 02/01/2020 2.090.000.000 11.150.000.000 7.975.000.000 8.550.000.000 

752 03/01/2020 2.140.000.000 11.250.000.000 8.025.000.000 8.575.000.000 

753 06/01/2020 2.150.000.000 11.500.000.000 8.000.000.000 8.475.000.000 

754 07/01/2020 2.250.000.000 11.500.000.000 8.200.000.000 8.450.000.000 

755 08/01/2020 2.270.000.000 11.550.000.000 8.225.000.000 8.325.000.000 

756 09/01/2020 2.280.000.000 11.525.000.000 8.250.000.000 8.350.000.000 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

1120 12/07/2021 1.140.000.000 8.825.000.000 6.600.000.000 5.025.000.000 

1121 13/07/2021 1.145.000.000 8.950.000.000 6.625.000.000 5.100.000.000 

1122 14/07/2021 1.115.000.000 8.700.000.000 6.625.000.000 5.100.000.000 

1123 15/07/2021 1.115.000.000 8.675.000.000 6.675.000.000 5.150.000.000 

1124 16/07/2021 1.120.000.000 8.575.000.000 6.625.000.000 5.150.000.000 

1125 19/07/2021 1.110.000.000 8.500.000.000 6.650.000.000 5.075.000.000 

1126 21/07/2021 1.110.000.000 8.500.000.000 6.525.000.000 5.125.000.000 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

1500 20/01/2023 825.000.000 10.500.000.000 6.875.000.000 4.810.000.000 

1501 24/01/2023 855.000.000 10.400.000.000 6.925.000.000 4.830.000.000 

1502 25/01/2023 905.000.000 10.425.000.000 6.800.000.000 4.850.000.000 

1503 26/01/2023 980.000.000 10.075.000.000 6.700.000.000 4.800.000.000 

1504 27/01/2023 975.000.000 10.000.000.000 6.700.000.000 4.750.000.000 

1505 30/01/2023 945.000.000 10.100.000.000 6.800.000.000 4.760.000.000 

1506 31/01/2023 975.000.000 10.100.000.000 6.725.000.000 4.660.000.000 
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Lampiran 2. Data Return Saham 

No. Date HMSP ICBP INDF UNVR 

1 01/02/2017 - - - - 

2 02/02/2017 0,005181 0,002967 0 0,006663 

3 03/02/2017 0,007732 0 -0,00631 0,01083 

4 06/02/2017 0,017903 0,014793 0,009524 -0,00714 

5 07/02/2017 -0,00503 -0,01166 -0,00314 0,0006 

6 08/02/2017 -0,00758 0,00295 0,003155 0 

7 09/02/2017 -0,01527 0 0 0,002397 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

370 11/07/2018 -0,00262 -0,01124 -0,00376 0,008488 

371 12/07/2018 -0,02105 0,002841 -0,01132 -0,01315 

372 13/07/2018 0,021505 0,005666 -0,00382 0 

373 16/07/2018 -0,00789 -0,00563 0 -0,02452 

374 17/07/2018 -0,01592 -0,017 -0,01533 -0,00765 

375 18/07/2018 -0,0027 -0,00288 -0,00389 0,00826 

376 19/07/2018 -0,01622 -0,00578 -0,01172 -0,02239 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

750 30/12/2019 -0,01408 -0,00224 0 -0,01869 

751 02/01/2020 -0,00476 0 0,006309 0,017857 

752 03/01/2020 0,023923 0,008969 0,00627 0,002924 

753 06/01/2020 0,004673 0,022222 -0,00312 -0,01166 

754 07/01/2020 0,046512 0 0,025 -0,00295 

755 08/01/2020 0,008889 0,004348 0,003049 -0,01479 

756 09/01/2020 0,004405 -0,00216 0,00304 0,003003 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

1120 12/07/2021 -0,01299 0,032164 0,019305 0,027607 

1121 13/07/2021 0,004386 0,014164 0,003788 0,014925 

1122 14/07/2021 -0,0262 -0,02793 0 0 

1123 15/07/2021 0 -0,00287 0,007547 0,009804 

1124 16/07/2021 0,004484 -0,01153 -0,00749 0 

1125 19/07/2021 -0,00893 -0,00875 0,003774 -0,01456 

1126 21/07/2021 0 0 -0,0188 0,009852 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

1500 20/01/2023 0,006098 0 0 0,002083 

1501 24/01/2023 0,036364 -0,00952 0,007273 0,004158 

1502 25/01/2023 0,05848 0,002404 -0,01805 0,004141 

1503 26/01/2023 0,082873 -0,03357 -0,01471 -0,01031 

1504 27/01/2023 -0,0051 -0,00744 0 -0,01042 

1505 30/01/2023 -0,03077 0,01 0,014925 0,002105 

1506 31/01/2023 0,031746 0 -0,01103 -0,02101 
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Lampiran 3. Data Ekstrem Block Maxima 

Blok HMSP ICBP INDF UNVR 

1 0,017903 0,014793 0,009524 0,01083 

2 0,005168 0,005882 0,006289 0,01853 

3 0,013158 0 0,015625 0,015439 

4 0,01039 0,006061 0,018809 0 

5 0,062338 0,009119 0,003125 0,009529 

6 0,010025 0,021472 0,006309 0,002364 

7 0,007463 0,041298 0,040752 0,033788 

8 0,010101 -0,00284 0,006289 0,015294 

9 0,023077 0,033742 0,009375 0,016375 

10 0 0,003086 0 0,012806 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

101 0,015831 0,01 0,013514 0,025747 

102 0,010724 0,0358 0,01634 0,006154 

103 0,018767 0,004662 0,009646 0,030987 

104 0,005405 0 0,006579 0,019939 

105 0,016216 0,007194 0,013158 0,004604 

106 0,02973 0,01199 0,026936 0,029688 

107 0,010667 0,014634 0,009934 0,023554 

108 0,031579 0,007335 0,031802 0,007704 

109 0,015915 0,012225 0,010563 0,019771 

110 0,015831 0,007282 0,014085 0,005587 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

201 0,013699 0,026667 0,026217 0,079137 

202 -0,01045 0,002639 -0,0038 0 

203 0,038168 0,02981 0,033058 0,025 

204 0,010949 0,022727 0,028571 0,007042 

205 0,01083 0 0,004132 0,010676 

206 0,007407 0,011696 0,008264 0,03321 

207 0,078652 0,011628 0,028689 0,007326 

208 0,025 0,014925 0,032258 0,019011 

209 0,065972 0,014368 0,031746 0,022727 

210 0,003636 0,042493 0,051181 0,018939 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

297 -0,01176 0,015 0,011152 0,012632 

298 0,056604 0,012376 0,014815 0,019397 

299 0,006024 0,031863 0,011321 0,012766 

300 0,036364 0,012077 0,018657 0,008403 

301 0,082873 0,01 0,014925 0,004141 
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Lampiran 4. Data Ekstrem Peaks Over Threshold 

No. HMSP INDF ICBP UNVR 

1 0,1645 0,18317 0,14458 0,19383 

2 0,10903 0,13808 0,07882 0,13115 

3 0,0969 0,08171 0,07796 0,1284 

4 0,08504 0,07087 0,07778 0,11416 

5 0,08481 0,06742 0,0777 0,10177 

6 0,08287 0,06195 0,05959 0,09227 

7 0,08232 0,06073 0,05775 0,09184 

8 0,0791 0,05882 0,05621 0,08065 

9 0,07865 0,05785 0,05237 0,07914 

10 0,06845 0,05645 0,05208 0,0758 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

96 0,02981 0,0239 0,02273 0,025 

97 0,0298 0,0239 0,02273 0,02492 

98 0,02973 0,02381 0,02258 0,02492 

99 0,0297 0,02373 0,02247 0,02481 

100 0,02956 0,02367 0,02222 0,0247 

101 0,02951 0,02362 0,02194 0,02436 

102 0,02949 0,02344 0,02162 0,02399 

103 0,02941 0,02326 0,02154 0,02391 

104 0,02941 0,02303 0,02147 0,02389 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

141 0,02506 0,01961 0,01754 0,01928 

142 0,025 0,01953 0,01754 0,01921 

143 0,02493 0,01948 0,01749 0,01917 

144 0,02493 0,01931 0,01744 0,01911 

145 0,02488 0,01931 0,01744 0,01901 

146 0,02456 0,01923 0,01739 0,01899 

147 0,02424 0,01923 0,01739 0,01894 

148 0,02402 0,01894 0,01724 0,01893 

149 0,02394 0,01894 0,01724 0,01885 

150 0,02392 0,01893 0,01719 0,01885 

151 

(threshold) 
0,02381 0,01887 0,01719 0,01863 

 


